



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VOLPI A/S
VESTERBRO 46, ST., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. september 2022

Benthe Volpi

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Volpi A/S Vesterbro 46, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 87 23 70 28 Stiftet: 16. februar 1979 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Benthe Volpi Giovanni Volpi Mikele Volpi
Direktion	Giovanni Volpi
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerå 12 9000 Aalborg
Advokat	Hjulmand & Kaptain Østre Havnegade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af italiensk slow food restaurant, herunder drift af selskabslokaler og catering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har været påvirket af Covid-19 situationen, hvor der i perioder med vidtgående restriktioner har været modtaget støtte fra statens hjælpepakker. I perioder med få restriktioner har der til gengæld været meget høj aktivitet i restauranten, hvilket samlet set har betydet et tilfredsstillende resultat.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	8.016.405	5.627.503
Personaleomkostninger.....	2	-6.054.090	-4.178.163
Af- og nedskrivninger.....		-140.459	-129.278
DRIFTSRESULTAT		1.821.856	1.320.062
Andre finansielle indtægter.....		2.945	6.014
Andre finansielle omkostninger.....		-74.321	-84.153
RESULTAT FØR SKAT		1.750.480	1.241.923
Skat af årets resultat.....	3	-384.350	-273.210
ÅRETS RESULTAT		1.366.130	968.713
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.366.130	968.713
I ALT		1.366.130	968.713

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		10.225.955	10.340.370
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		93.059	34.071
Materielle anlægsaktiver.....	4	10.319.014	10.374.441
ANLÆGSAKTIVER.....		10.319.014	10.374.441
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.234.931	956.325
Varebeholdninger.....		1.234.931	956.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		125.017	21.968
Andre tilgodehavender.....		72.848	592.105
Tilgodehavende selskabsskat.....		136	0
Periodeafgrænsningsposter.....		49.620	46.316
Tilgodehavender.....		247.621	660.389
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	23.281	21.886
Værdipapirer.....		23.281	21.886
Likvide beholdninger.....		570.521	261.509
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.076.354	1.900.109
AKTIVER.....		12.395.368	12.274.550
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		4.873.687	3.507.557
EGENKAPITAL.....		5.373.687	4.007.557
Hensættelse til udskudt skat.....		1.147.181	1.098.991
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.147.181	1.098.991
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.186.880	4.597.609
Selskabsskat.....		335.819	20.864
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	4.522.699	4.618.473
Gæld til realkreditinstitutter.....		410.729	409.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		333.651	218.839
Anden gæld.....		607.421	1.921.388
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.351.801	2.549.529
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.874.500	7.168.002
PASSIVER.....		12.395.368	12.274.550
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	500.000	3.507.557	4.007.557
Forslag til resultatdisponering.....		1.366.130	1.366.130
Egenkapital 30. juni 2022.....	500.000	4.873.687	5.373.687

NOTER

	2021/22	2020/21	Note
	kr.	kr.	
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget 296 tkr. i midlertidig lønkompensation og 120 tkr. i kompensation for faste omkostninger som følge af coronavirus/Covid-19. Endvidere har selskabet modtaget 30 tkr. fra Aktivitetspulje. Øvrige driftsindtægter vedrører ordinær drift af udlejningsejendomme.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	21	15	
Løn og gager.....	5.528.208	3.787.694	
Pensioner.....	337.319	240.925	
Andre omkostninger til social sikring.....	147.574	112.658	
Andre personaleomkostninger.....	40.989	36.886	
	6.054.090	4.178.163	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	336.160	20.966	
Regulering af udskudt skat.....	48.190	252.244	
	384.350	273.210	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2021.....	12.046.450	1.778.516	
Tilgang.....	0	85.032	
Kostpris 30. juni 2022.....	12.046.450	1.863.548	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	1.706.070	1.744.445	
Årets afskrivninger.....	114.425	26.044	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	1.820.495	1.770.489	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	10.225.955	93.059	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 30. juni 2022.....		21.886	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		5.549	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.597.609	410.729	2.528.068	5.006.911	
Selskabsskat.....	335.819	0	0	20.864	
	4.933.428	410.729	2.528.068	5.027.775	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.598 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 10.226 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 70 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet på i alt 70 tkr. er deponeret til sikkerhed i ejerforening.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.500 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 7.664 tkr. Ejerpantebrevet på i alt 1.500 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
